caráter emergencial, com regime de dedicação exclusiva de mão de obra para a Subseção
Judiciária de Viçosa, o reajuste do valor do adicional de insalubridade, em face do novo valor do
salário mínimo conforme Decreto nº 12.342 de 30 de dezembro de 2024,  alterando o valor
mensal do contrato de R$17.423,30 (dezessete mil quatrocentos e vinte e três reais e trinta
centavos)  para R$17.503,94 (dezessete mil quinhentos e três reais e noventa e quatro
centavos) a partir de 01/01/2025.

Raimundo do Nascimento Ferreira

Diretor da Secretaria Administrativa
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

assinado digitalmente

Documento assinado eletronicamente por Raimundo do Nascimento Ferreira, Diretor(a) da